Совет сельского поселения Чураевский сельсовет
муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 29 ноября 2017  года № 178
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 28.09.2015 года № 10  «Об избрании состава Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан»

[bookmark: _GoBack]	Руководствуясь Уставом сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, Регламентом Совета сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва
р е ш и л:
	Внести изменения в решение Совета сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 28.09.2015 года № 10 «Об избрании состава Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан:
  - ввести в состав Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан Алиеву Светлану Аркадьевну, депутата от избирательного округа № 6.

Глава  сельского поселения
Чураевский сельсовет
муниципального района
Мишкинский район
Республики Башкортостан
 Г.А. Саймулукова